
UCHWAŁA NR XXIII/396/20 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych, prowadzonych przez Miasto Zabrze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 32 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty, o której mowa w piśmie z dnia 
17.06.2020 r. znak: DK-GL.545.2.4.2020, na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Zabrze, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Miasto Zabrze, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Traci moc Uchwała Nr VI/72/19 Rady Miasta Zabrze z dnia 11 marca 2019 r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, prowadzonych przez 
Miasto Zabrze. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2020 r. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

Id: BD677667-4A72-4DD3-8434-EBADA4338946. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/396/20 

Rady Miasta Zabrze 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

 

 
Sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Zabrze 

 
Lp. Nazwa przedszkola Adres siedziby przedszkola  

oraz adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

1. Przedszkole Nr 1 w Zabrzu ul. Władysława Reymonta 52 

2. Przedszkole Nr 2 im. Dziecięcego Uśmiechu w Zabrzu  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 16 w Zabrzu 

ul. Cmentarna 7 

3. Przedszkole Nr 3 w Zabrzu ul. św. Jana 8, 

ul. Jana Kasprowicza 7 

4. Przedszkole Nr 6 im. Chatka Niedźwiadka w Zabrzu ul. Dr. Henryka Jordana 59 

5. Przedszkole Nr 7 w Zabrzu ul. Wolności 215a 

6. Przedszkole Nr 8 w Zabrzu ul. Filipiny Płaskowickiej 3 

7. Przedszkole Nr 9 w Zabrzu ul. Jana Matejki 64 

8. Przedszkole Nr 11 w Zabrzu ul. Aleksandra Fredry 21 

9. Przedszkole Nr 12 w Zabrzu ul. św. Urbana 2b 

10. Przedszkole Nr 14 im. Promyczek w Zabrzu ul. ks. Piotra Ściegiennego 1, 

ul. Johanna Pestalozziego 16 

11. Przedszkole Nr 16 w Zabrzu ul. ks. Doktora Antoniego Korczoka 96 

12. Przedszkole Nr 18 im. Karolinki w Zabrzu ul. Antoniego Rolnika 33 

13. Przedszkole Nr 19 w Zabrzu ul. Marii Konopnickiej 1 

14. Przedszkole Nr 20 w Zabrzu ul. 3 Maja 89a 

15. Przedszkole Nr 22 w Zabrzu  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 9 w Zabrzu 

ul. Gwarecka 15, 

ul. Gwarecka 13 

16. Przedszkole Nr 23 w Zabrzu ul. Pawła Ślęczka 9 

17. Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi Nr 24 w Zabrzu ul. św. Wawrzyńca 49 

18. Przedszkole Nr 25 w Zabrzu ul. Cieszyńska 33 

19. Przedszkole Nr 27 w Zabrzu ul. św. Wojciecha 4a 

20. Przedszkole Nr 28 im. Janoscha w Zabrzu ul. Mieczysława Niedziałkowskiego 35 

21. Przedszkole Nr 29 w Zabrzu ul. Ignacego Paderewskiego 53 

22. Przedszkole Nr 30 w Zabrzu  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 6 w Zabrzu 

ul. gen. Władysława Sikorskiego 74 

23. Przedszkole Nr 31 w Zabrzu  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 7 w Zabrzu 

ul. Daleka 2 

24. Przedszkole Nr 33 im. Majki Jeżowskiej w Zabrzu ul. Jana III Sobieskiego 3b 

25. Przedszkole z Oddziałami Specjalnymi  

i z Oddziałami Integracyjnymi Nr 34 w Zabrzu 

ul. Wiktora Brysza 4 

26. Przedszkole Nr 35 w Zabrzu ul. Fryderyka Chopina 26 

27. Przedszkole Nr 36 w Zabrzu ul. Jana Heweliusza 36, 

ul. Jurija Gagarina 2 

28. Przedszkole Nr 38 w Zabrzu ul. Ludwika Zamenhofa 4a 

29. Przedszkole Nr 39 w Zabrzu ul. Księcia Henryka Pobożnego 5 

30. Przedszkole Nr 40 w Zabrzu  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 8 w Zabrzu 

ul. ks. Jerzego Badestinusa 30 

31. Przedszkole Nr 41 w Zabrzu ul. Nyska 21 

32. Przedszkole Nr 43 w Zabrzu ul. Klonowa 2 

33. Przedszkole Nr 45 w Zabrzu ul. Kopalniana 7 

34. Przedszkole Nr 46 w Zabrzu ul. Pokoju 37 

35. Przedszkole Nr 47 im. Janusza Korczaka w Zabrzu ul. Kalinowa 9a 

36. Przedszkole z Oddziałami Specjalnymi  

i z Oddziałami Integracyjnymi Nr 48 w Zabrzu 

ul. prof. Tadeusza Kotarbińskiego 16, 

ul. prof. Tadeusza Kotarbińskiego 18 

37. Przedszkole Nr 49 w Zabrzu ul. Sportowa 42 

 

Id: BD677667-4A72-4DD3-8434-EBADA4338946. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/396/20 

Rady Miasta Zabrze 

z dnia 15 lipca 2020 r. 
 

 

Sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych  

prowadzonych przez Miasto Zabrze 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły  

oraz adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

1. Szkoła Podstawowa Nr 16 w Zabrzu ul. Józefa Lompy 78 

2. Szkoła Podstawowa Nr 24 im. Norberta Kroczka w Zabrzu ul. Tarnopolska 85, 

ul. Tarnopolska 87 

3. Szkoła Podstawowa Nr 28 im. Miłośników Rokitnicy w Zabrzu ul. Ireny Kosmowskiej 43 

4. Szkoła Podstawowa Nr 36 im. Juliana Tuwima w Zabrzu Plac Warszawski 6 

5. Szkoła Podstawowa Nr 43 w Zabrzu ul. Buchenwaldczyków 25 

6. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 38 w Zabrzu ul. ks. Konstantego Damrota 33, 

ul. 3 Maja 13-15 

7. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 41 w Zabrzu ul. Marii Konopnickiej 3 

 

Id: BD677667-4A72-4DD3-8434-EBADA4338946. Podpisany Strona 1




